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19. Драгица Петрпва 
20. Трајше Стпјшевски 
21. Лазп Димшпв 
22. Иваншп Бпјачиски 
23. Атанас Крстпвски 
 

2. Пваа пдлука  влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 08-5879/1 
29 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

675. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАОЕ НА РЕШЕНИЕТП ЗА ИМЕНУВАОЕ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНПВИ НА ППСТПЈАНИТЕ КПМИСИИ НА СПВЕТПТ НА 
ППШТИНА ШТИП И НА КПМИСИЈАТА ЗА СППРТ 

 
I 

Се пбјавува Рещение за изменуваое на рещениетп за именуваое 
претседател и шленпви на ппстпјаните кпмисии на Спветпт на Ппщтина Штип и 
на кпмисијата за сппрт. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-5880/2 
 30 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 676. 

Врз пснпва на шлен 32 став 2, 3 и 4 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 21 став 1 тпшка 31, а вп врска сп шлен 



Стр. 1098 Број 14  

30 септември 
2022 

 

25 пд Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина 
Штип на седницата пдржана на 29 септември 2022 гпдина, дпнесе 
 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ИЗМЕНУВАОЕ НА РЕШЕНИЕТП ЗА ИМЕНУВАОЕ 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНПВИ НА ППСТПЈАНИТЕ КПМИСИИ НА  
СПВЕТПТ НА ППШТИНА ШТИП И НА КПМИСИЈАТА ЗА СППРТ 

 
1. Вп рещениетп за именуваое претседател и шленпви на ппстпјаните 

кпмисии на спветпт на Ппщтина Штип и на кпмисијата за сппрт(Службен 
гласник на ппщтина Штип брпј 9/22) се врщи измена на шлен на 
Кпмисијата за пбразпвание. 
 

2. За шлен на Кпмисијата за пбразпвание на местптп на Билјана Тодоров се 
именува Златка Илиева. 
 

3. Пва Рещение влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 

 
 

Брпј 08-5880/1 
29 септември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 677. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА НА ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  НА ДЕЛ ПД НАСЕЛБА ,,АВТПКПМАНДА”  
ДЕЛ ПД УЕ 27 И УЕ 31 ППШТИНА ШТИП 

 
I 

Се пбјавува Пдлука за технишка исправка на Детален урбанистишки  план 
на дел пд населба ,,Автпкпманда” дел пд УЕ 27 и УЕ 31 Ппщтина Штип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
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